equipos que tengan la condición de local, el incumplimiento de la obligación de retransmisión por medio de
“streaming"

4. SENIOR TERRITORIAL FEMENINO (JORNADA 6)

· CLUB ATLETICO PAJARA - DOOS OPTICA MOYA TILOVER 

Sancionar al Club CLUB ATLETICO PAJARA, con MULTA DE CIENTO TREINTA Y CINCO EUROS (135 €), en
aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.L del Rgto. de Régimen Disciplinario, La inscripción en el acta, por
cualquiera de los equipos participantes en un encuentro, de menos de doce (12) jugadoras sin causa que lo
justifique, en concreto la jugadoras 8, 9, 10, 11 y 12, teniendo en cuenta la circunstancia de agravante